
HVNB 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Regionalliga weibliche Jugend C Vorrunde

Nord

Datum 08.09.2024, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft TSV Altenwalde

Spielort Cuxhaven, SH Franzenburg  Gastmannschaft SV Werder Bremen

 

Heimmannschaft

TSV Altenwalde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Steffens, Althena Marlisa - -

4 Schiller, Merle - -

5 Ketelsen, Lilith - - 2

6 Wölm, Liza - - 4

7 Norden, Finja - - 1

8 Steffens, Lilli - - 2 1/1

9 Wichmann, Lilli - - 1

10 Schulz, Mayte Fee - - 2 28:16

13 Tiedemann, Henni - - 1

15 Kruse, Hannah Sophie - - 8 1/1 26:01

22 Ketelsen, Mila - -

A Steffens, Tim - -

B Wölm, Susanne - -

C Tiedemann, Louis Kristian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 26.04.2025 06:29 | Seite 1



HVNB 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

SV Werder Bremen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Fark, Mayra Lou - - 7 2/3

5 Feldhusen, Nora Sophie - -

6 Weber, Line - -

10 Bienhoff, Janne - - 06:19

12 Klemmt, Lia - -

14 Haertel, Jula - - 2 0/1 38:45

15 Kemper, Juna - - 2

20 Hamori, Lina - - 2

25 Sommer, Mia - -

26 Mussons Almeida, Marlen

Valentina

- -

43 Seidler, Charlotte - -

44 Brockmann, Charlotte - - 1 17:59

55 Zimmermann, Marla - - 1

61 Kalayci, Dila Nur - - 2 0/1 26:22

A Müller, Marit - -

B Verschuren, Renee - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Henne, Philipp - - - - -

SR B Humke, Jens - - - - -

Zeitn. Tokmak, Feray Emely - - - - -

Sek. Giesche, Sarah Linh - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Altenwalde

Ergebnis 21:17 (13:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:23 1:0 Tor 15 Kruse, Hannah Sophie

Gast 01:05 1:1 7m mit Tor 2 Fark, Mayra Lou

Gast 03:03 1:2 Tor 2 Fark, Mayra Lou

Heim 04:21 2:2 Tor 10 Schulz, Mayte Fee

Gast 05:51 2:3 Tor 2 Fark, Mayra Lou

Heim 06:05 3:3 Tor 15 Kruse, Hannah Sophie

Gast 06:19 2 Minuten 10 Bienhoff, Janne

Gast 07:41 3:4 Tor 20 Hamori, Lina

Heim 07:58 4:4 Tor 15 Kruse, Hannah Sophie

Heim 08:53 5:4 Tor 10 Schulz, Mayte Fee

Heim 10:21 6:4 Tor 15 Kruse, Hannah Sophie

Heim 11:48 7:4 Tor 7 Norden, Finja

Heim 12:55 8:4 Tor 5 Ketelsen, Lilith

Gast 14:12 8:5 Tor 15 Kemper, Juna

Heim 14:30 9:5 Tor 5 Ketelsen, Lilith

Heim 16:23 10:5 Tor 6 Wölm, Liza

Heim 17:06 11:5 Tor 13 Tiedemann, Henni

Gast 17:59 2 Minuten 44 Brockmann, Charlotte

Heim 17:59 12:5 7m mit Tor 15 Kruse, Hannah Sophie

Gast 18:30 12:6 Tor 61 Kalayci, Dila Nur

Gast 19:39 12:6 7m ohne Tor 61 Kalayci, Dila Nur

Heim 20:23 13:6 Tor 8 Steffens, Lilli

Gast 20:50 13:7 Tor 15 Kemper, Juna

Gast 22:58 13:8 Tor 20 Hamori, Lina

Gast 25:35 13:9 Tor 44 Brockmann, Charlotte

Gast 26:01 13:10 Tor 55 Zimmermann, Marla

Heim 26:01 2 Minuten 15 Kruse, Hannah Sophie

Gast 26:22 2 Minuten 61 Kalayci, Dila Nur

Heim 26:22 14:10 7m mit Tor 8 Steffens, Lilli

Heim 28:16 2 Minuten 10 Schulz, Mayte Fee

Gast 28:24 14:11 Tor 14 Haertel, Jula

Heim 29:06 15:11 Tor 6 Wölm, Liza

Gast 30:08 15:11 7m ohne Tor 14 Haertel, Jula

Gast 32:53 15:12 Tor 61 Kalayci, Dila Nur

Heim 34:01 16:12 Tor 6 Wölm, Liza

Gast 34:23 16:13 Tor 14 Haertel, Jula

Gast 36:34 16:14 Tor 2 Fark, Mayra Lou

Gast 38:45 2 Minuten 14 Haertel, Jula

Gast 39:50 16:15 Tor 2 Fark, Mayra Lou

Heim 40:25 17:15 Tor 9 Wichmann, Lilli

Heim 41:19 18:15 Tor 6 Wölm, Liza

Gast 41:29 18:16 Tor 2 Fark, Mayra Lou

Gast 42:25 18:17 7m mit Tor 2 Fark, Mayra Lou

Heim 45:09 19:17 Tor 15 Kruse, Hannah Sophie

Gast 45:38 19:17 7m ohne Tor 2 Fark, Mayra Lou

Heim 48:44 20:17 Tor 15 Kruse, Hannah Sophie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 49:09 21:17 Tor 15 Kruse, Hannah Sophie
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